
令和元年１２月 

 

お客様各位 

  株式会社チクテック 

代表取締役 田口郁雄 

 

 

「牧場視察交流会２０２０in岡山」開催について 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、いつもご愛顧いただいております皆様と牧場視察交流会を開催することと

なりましたので、ご案内申し上げます。今回の開催場所は岡山県。ニューエイジＴＶ放送

開始後のお問い合わせ第１号「徳山牧場」様へ視察に伺います。開催概要は下記の通り、

詳細は別紙をご覧下さい。つきましては、ご多忙中の折誠に恐縮ではございますが、是非

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

開 催 日 ： ２０２０年３月３０日（月） 

〇牧場視察 

視察場所 ： 徳山牧場様 

岡山県井原市美星町大倉 

〇交流会 

交流会場 ： ウルトラス ステーション スタジアム（TEL.086-435-3636） 

岡山県倉敷市阿知 1丁目 1-1サンステーションテラス倉敷 1F 

交流会費 ： ５，０００円 

〇二次会 

 二次会会場 ： 倉敷駅前 餃子居酒屋 ドラゴン餃子（TEL.050-3373-5566） 

         岡山県倉敷市阿知 1丁目 7-2くらしきシティプラザ西ビル 2F 

 二次会会費 ： ３，５００円 

 

前日、夕食会も開催予定ですのでご参加下さい。 

開催日時 ： ２０２０年３月２９日（日） １８：００から 

夕食会場 ： はなの舞 ホテル・アルファーワン倉敷南口店（TEL.050-5267-2131） 

岡山県倉敷市阿知 2丁目 2-26  

夕食会費 ： ５，０００円 

 

全て現地精算(現金のみ)となりますので、お釣りのないようご用意ください。 

以上 


